ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

APROVADOEM2l06|20
Requerimento Verbal N°. 131/2019

Geikon da Silra lhiupi
Presidente

Governador Edison Lobão, 12 de Junho de 2019.

SenhorPresidente, naforma regimental, requeiro a Vossa Excelência,

que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder

Executivo e a Secretária de Administração a seguintematéria: solicitando-

Ihequeseja encaminhado aesta Casa Leis informaçõessobreorecolhimento

dos valores descontados em folha de pagamento em favor o INSS e não

repassados ao INSS, conforme documentação apresentada pelo servidor

Antonio Santana da SilvaAguiar Júnior, bem como seja encaminhada cópia

desserequerimento ao Ministério PúblicoFederalparaqueeomesmo tome

ciência e adoteasmedidas que acharpertinente.

Saia das Sessões da Câmara Municipal de Gov. EdisonLobão,

Estadodo Maranhão, aos 12doze)dias do mês de Junhodo ano

de 2019

Recebi(mos) er
D6 19
às _h 00 mii

A
Hamilton Rapeso de Miranda Neto

Vereador